Of. G.P. n.º 0508/2003                                  Sorriso - MT, em 28 de outubro de 2003.

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo, acusamos o recebimento de Vossa “Carta de Reivindicação e Apoio”, relativa à disponibilização do sistema ADSL (Internet rápida) em nossa cidade.

 Informamos à Vossa Senhoria que foi aprovado neste Poder Legislativo, por unanimidade o Requerimento Nº 120/2003, o qual, requer a instalação do sistema supracitado conforme cópia em anexo, sendo que até a presente data não recebemos a resposta da Empresa Brasil Telecom.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao Vosso inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

ALEI FERNANDES

Presidente

Ilmº Sr.

JAIME LUIZ SCHIMITT

MD. Diretor Administrativo da WNET Informática Ltda

Nesta.